
REF. JAV41447

2 300 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

5
Sovrum  

4
Badrum  

551m²
Planlösning  

1.153m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Familjevilla med två separata hem, precis vid vattnet i
Jáveas eftertraktade Balcón al Mar-utveckling

En exceptionellt välpresenterad fastighet, i ett oöverträffat läge, precis vid havet med
spektakulär panoramautsikt över Medelhavet och ut mot Ibiza och fyren vid Cabo de
la Nao. Fastigheten har en solig aspekt, vetter mot öster och sydost.

Fastigheten kan nås via två garage, eller en svepande uppfart med terrängparkering.

Själva huset är fördelat på två fristående bostäder:

Huvudhuset erbjuder: en hall som leder till det fullt utrustade köket, ett stort
dagområde, med en matsal, vardagsrum, kontorsområde komplett med öppen spis
och som alla drar nytta av stora fönster som ser ut över terrasserna mot Medelhavet.
Det finns en bekväm, luftig täckt terrass med inbyggt utekök som erbjuder
panoramautsikt, en upphöjd pool, med soldäck och utomhusdusch, plus en
oövertäckt terrass som leder tillbaka till köket och frukostområdet.

En hall från entrén leder till övernattningen, tillsammans med en separat tvättstuga.
Det finns två rymliga dubbelrum, ett modernt familjebadrum och den stora
huvudsviten med ett eget duschrum och ett stort sovrum med inbyggda garderober
och Julia-balkonger med fantastisk havsutsikt.

Lägenheten nedan är helt oberoende och består av: en privat terrass i söderläge med
en liten dopppool, täckt terrass, ett modernt vardagsrum/matsal/kök i öppen
planlösning med fullt utrustat kök, två dubbelrum och två badrum . Även på denna
nivå finns en enorm underbyggd för förvaring och en separat tvättstuga.

Praktiska extrafunktioner inkluderar: tvåglasfönster, lutande fönster,
gascentralvärme i hela huset, schweiziska parkettgolv på övre plan, två separata
garage (ett med tillgång till den nedre lägenheten), gott om förvaring, stora elektriska
entréportar.

Detta skulle göra en fantastisk investeringsfastighet eller semesterbostad för två
familjer.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/jav41447

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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